

תת"ע 780/09/14 - מדינת ישראל נגד בורקאן אחמד

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

09 נובמבר 2014

תת"ע 780-09-14 מדינת ישראל נ' אחמד

לפני כב' השופטת מרים קסלסי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

בורקאן אחמד

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד מאג'ד אבו לבדה

הרכב הושבת והנאשם שילם בגין אחסנה. בא כוחו ביקש להסתפק בקנס סמלי.

גזר דין

העבירה

הנאשם, הורשע על פי הודאתו, כי בהיותו נהג חדש, נהג בשעות הלילה בשלושת החודשים האחרונים (מתוך הששה) מיום קבלת רישיון הנהיגה ללא מלווה בניגוד לסעיף 12א(ד)(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

טיעוני הצדדים לעונש

ב"כ המאשימה טענה כי לעבירה זו קיימת חובת פסילה של שלושה חודשים ועל כן זה העונש המבוקש על ידה, בנוסף לפסילה על תנאי וקנס.

הסנגור טען מנגד כי עבירה זו אינה מופיעה בתוספת הראשונה לחוק ומשכך אין חובת פסילה. הוא הפנה לפסקי הדין של כב' השופט אלון אופיר בתת"ע (ב"ש) 6070-03-14 מדינת ישראל נ' עמראני ותת"ע (ב"ש) 2382-03-14 מדינת ישראל נ' אבוטראש, שקבעו אותו הדבר.

במצב דברים זה ביקש הסניגור שלא לפסול כלל את הנאשם ולחלופין להשית עליו פסילה קצרה בלבד.

מדובר בעבירה ראשונה של הנאשם, רכבו הושבת והוא נשא בהוצאות אחסנה.

עמוד 1

חומרת העבירה ומתחם הענישה

חובת הליווי של נהג חדש נועדה לצמצם את הסיכון הנובע מעצם היותו נהג חדש ובלתי מיומן. לאחר שלושה חודשים בהם נהג נהג חדש בליווי צמוד, סבר המחוקק כי היות שבשעות החשכה הסיכונים רבים יותר, יש להמשיך הליווי בשעות אלו (בין 21:00 ל-6:00 בבוקר למחרת) למשך שלושה חודשים נוספים, בהתאם לכך תוקן החוק (**תיקון מס' 104 ס"ח 2349 מיום 1/4/12**)

תיקון החוק לא גרר עמו תיקון התוספת הראשונה וכך נוצר מצב שבו לנהיגה ללא מלווה בשלושת החודשים הראשונים חלה חובת פסילה בת שלושה חודשים ואילו לנהיגת לילה ללא מלווה בשלושת החודשים האחרונים - לא. יתכן ומדובר בטעות של המחוקק ויתכן שבכל הנוגע לענישה, לגבי אי הימצאות מלווה בשלושת החודשים האחרונים, להבדיל מהראשונים, הותיר המחוקק לשיקול דעת בית המשפט.

לסיכום

אין חובת פסילה מינימאלית לעבירה של נהיגה ללא מלווה בשעות הלילה.

מתחם הענישה נע בין פסילה על תנאי לבין פסילה בת חודשים ספורים וקנס.

בהתחשב באמור לעיל, בהעדר עבר תעבורתי, בהודאה בהזדמנות הראשונה, בנזק הכספי שכבר נגרם עקב השבתת הרכב, **אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:**

1. **פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש.**
2. **פסילה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים** והתנאי הוא שלא יעבור העבירה בה הורשע או עבירה בניגוד לסעיף 2א12 לפקודת התעבורה.
3. **קנס בסך 300 ש"ח.** הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 10/1/15.
מזכירות תשלח העתק גזר הדין לב"כ הצדדים.
זכות ערעור בתוך 45 ימים מיום קבלת גזר הדין.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר.

